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DIREKTIV FÖR ARRANGEMANG AV 

DISTRIKTSMÄSTERSKAPSPROV I 

KENNELDISTRIKT 
Godkänt av Kennelklubben 27.10.2021 Gäller från 1.1.2022. 

 
ANORDNANDE AV PROV 

Distriktsmästerskapstävlingar genomförs i den högsta klassen av den enskilda provformen och 
mästerskapet tas av den hund som uppnått det högsta poängtalet som berättigar till ett godkänt resultat. 

För att ta mästerskapet i bruksprov ska hunden uppnå ett resultat som berättigar till utbildningstecken. 

I prov med endast en klass ska samtliga deltagande hundar ha tagit det högsta priset i respektive provform 

minst en gång före den sista anmälningsdagen till distriktsmästerskapet. 

TIDPUNKT 

Det rekommenderas att distriktsmästerskapsprov arrangeras varje år, helst före Finska 

Mästerskapstävlingar. Det bör eftersträvas att prov inom samma provform arrangeras vid samma tidpunkt. 

RÄTT ATT DELTA 

Deltagaren ska vara medlem i Kennelklubben eller medlem i kenneldistriktets medlemsförening. En 

hundägare eller hundens fodervärd som vid tidpunkten för anmälan (sista anmälningsdagen) är bofast 

inom distriktet, kan tävla om distriktsmästerskap oberoende av hemorten av den föreningen hen 

representerar. En hund med flera ägare tävlar om mästerskapet i det kenneldistrikt där hunden 

huvudsakligen är placerad i. En hund kan årligen tävla om endast ett distriktsmästerskap. 

I lagtävlingar avgörs rätten att delta enligt hemorten för den förening som utser laget. 

En hund som vunnit distriktsmästerskapet har rätt att försvara sin titel vid följande års 
distriktsmästerskapsprov. Ifall kenneldistriktets mästerskapsprov samtidigt är ett uttagnings- eller 

kvalprov till Finska Mästerskapstävlingar, deltar den hund som försvarar sin titel med full rätt också i 
detta uttagnings- eller kvalprov. 

KVALIFICERING 

Inom bruksprov har Palveluskoiraliitto, inom prov för vinthundar Vinttikoiraliitto och inom övriga prov 

kenneldistriktet rätt att fastställa kvalificeringsgrunder för distriktsmästerskapsprov så att dessa 

motsvarar regionala behov, med iakttagande av reglerna för respektive provform. 

Villkoren för kvalificering ska uppfyllas senast på den sista anmälningsdagen. 
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ÖVRIGA DIREKTIV 

Kenneldistrikt, specialklubbar och förbund kan lägga fram förslag till direktiv, vars syfte är att fastställa 

hur mästerskapet avgörs om flera tävlande uppnår samma resultat. 

ÄNDRINGAR 

Ändringar till dessa direktiv görs av Kennelklubbens styrelse. 


